丽水市经济和信息化局

 丽水市经济和信息化局关于征集丽水市工业领域绿色发展专家库专家的通知
各县（市、区）经济商务局、丽水开发区经贸局，有关单位：

为加强对我市工业领域绿色发展工作的技术与管理支撑，充分发挥专家在技术研发、决策咨询等领域的服务作用，促进工业绿色发展，拟建立丽水市工业绿色发展专家库。现就征集工作有关事项通知如下：

一、基本条件

（一）具有良好的职业道德，坚持原则，态度认真，能够做到客观公正、廉洁自律、遵纪守法。

（二）具有较高的专业水平和业务能力，熟悉相关领域法律、法规、政策、标准、技术工艺等，熟悉省内本领域发展情况，了解国内外相关行业发展情况和前沿动态。

（三）具有相关专业副高级以上（含副高）技术职称或十年以上从业经验的中级职称。

（四）原则上要求在职或已退休仍然从事行业工作，身体健康，有时间和精力承担相关工作。

二、主要职责

（一）为全市绿色发展技术方案、规划、政策、行业评价指标体系及行业标准等的制定提供指导和服务；

（二）参与工业绿色发展咨询服务工作（包括绿色制造、清洁生产审核、节水型企业创建、工业资源综合利用等各种项目技术评审、专业培训，项目现场核查评估、验收等）；
（三）参与其它与工业绿色发展有关的工作。
三、申请入库程序

（一）采取个人自荐和单位集中推荐方式，申请入库的专家均需填写“丽水市工业领域绿色发展专家推荐表”（见附件），并提供相关证明材料（学历学位证书、职称证书、获奖证书等复印件），申请人、推荐单位对所提供材料的真实性负责。

（二）对已经列入《浙江省工业领域绿色发展专家库专家名单》和《丽水市技术创新专家库专家名单》的专家，只需提交“丽水市工业领域绿色发展专家推荐表”，不需要提供相关证明材料。

（三）丽水市经信局负责对推荐材料进行遴选和资格确认，核定入选专家库初步专家名单，公示无异后发文确定专家库名单。

（四）专家库实行动态管理，根据情况进行调整补充。

请于2020年7月10日前将《丽水市工业领域绿色发展专家推荐表》及相关证明材料扫描件发送至512763959@qq.com。

联系方式：王炉亮，电话：0578-2095057；地址：丽水市莲都区继光街27号405办公室。

                        丽水市经济和信息化局

                          2020年6月11日
附件
丽水市工业领域绿色发展专家推荐表
	姓   名

	性别

	出生年月

	一寸免冠彩照

	政治面貌

	职务

	健康状况

	文化程度

	职称

	专业

	毕业院校

	最高学位

	工作单位

	身份证

	通讯地址

	邮编

	联系电话

	传真

	家庭住址

	邮箱

	从事专业
	主评专业
	兼评专业
	兼评专业

	专业特长具体说明：

	主要工作经历

	起止年月
	单位及职务
	证明人

	真实性承诺：

抄送：市发改委、市财政局、生态环境局、市水利局、丽水学院、丽水

职业技术学院，市直企业。

- 2 -
- 1 -